Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

11.02.2019                                                                                                              № 17/1-2

г.Белая Холуница

Об изучении деятельности образовательной

организации по теме «Система работы

образовательной организации по повышению

профессионального уровня педагогов»

         В соответствии  с планом работы Управления образования Белохолуницкого

района на февраль  2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Марихиной Н.Н., руководителю Муниципального казённого учреждения

«Служба методического и технического сопровождения муниципальных

учреждений образования Белохолуницкого района Кировской области», провести

изучение и анализ деятельности Муниципального казённого общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы с.Полом Белохолуницкого

района Кировской области по теме «Система работы образовательной организации

по повышению профессионального уровня педагогов».

2. Руководителю образовательной организации Самойленко Н.Г.  обеспечить

подготовку аналитических материалов в соответствии с программой

инспектирования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Марихину Н.Н.,

руководителя Муниципального казённого учреждения «Служба методического и

технического сопровождения муниципальных учреждений образования

Белохолуницкого района Кировской области».

Начальник управления

образования                                                                                  Е.Н.Огнёва

                                                                                          Приложение к приказу

         Управления  образования

Белохолуницкого района

                                                                                                 №  17/1-2 от 11.02.2019

Программа

изучения  деятельности образовательной организации по теме

«Система работы образовательной организации

по повышению профессионального уровня педагогов»

1.Основы законодательства о правах ребенка, законы в сфере образования и федеральные

государственные образовательные стандарты общего образования

2. Наличие перспективного плана аттестации педагогов.

3. ВШК (справки, журналы, приказы директора, протоколы совещаний).

4.  Посещение уроков в 5-8 классах.

5.Самоанализ  урока и  (или)учебного занятия учителями.

6.Портфолио педагога.

		2021-07-13T08:39:47+0400
	Огнёва Елена Николаевна